
開設73周年記念　びわこ大賞 ２日目9/17・18・19・20・21・22

予選

10:43

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 32.2 35.5 ３－－－－－－－－－－－ 6
２ 4335 若林　　　将 A1 28.3 29.7 ５－－－－－－－－－－－ 9

○ ３ 4760 山崎　　　郡 A1 31.6 34.6 ５５－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 33.6 37.7 ６－－－－－－－－－－－ 8

５ 4776 竹田　　和哉 A1 28.5 30.9 －４－－－－－－－－－－
△ ６ 4350 篠崎　　元志 A1 29.8 33.6 －２－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1－6－3 , 1－4－3 , 1－6－4
軽快な仕上がりを見せる君島が絶好枠。本領の快Ｓ攻勢で初白星ゲットといくか。山崎がセンター果敢にアタック。気配上向きの篠崎元も展開突いて浮上へ

予選

11:12

△ １ 4483 北野　　輝季 A1 27.0 36.6 －４－－－－－－－－－－ 11
２ 4772 石丸　　海渡 A1 36.0 32.2 ３－－－－－－－－－－－ 10
３ 4546 浜田　亜理沙 A1 F1 47.9 39.2 －４－－－－－－－－－－ 9

◎ ４ 4500 山田　　康二 A1 41.5 30.0 １３－－－－－－－－－－
○ ５ 4262 馬場　　貴也 A1 26.1 36.1 －１－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ６ 4042 丸岡　　正典 A1 F1 40.7 37.8 ４４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：4＝5－1 , 4＝5－6 , 4－1－5 , 4－6－5 , 4－1－6
減点もあった山田康だがエース級機を駆って好パワー。このカド自在攻勢を本命視だ。ＤＲ戦を制した馬場がスピードさばきで迫る。北野はイン生かしたい

予選

11:41

◎ １ 4682 大上　　卓人 A1 48.8 31.6 ４２－－－－－－－－－－
○ ２ 4512 高野　　哲史 A1 45.4 40.5 －５－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ３ 4297 山田　　哲也 A1 F1 27.5 35.7 ５－－－－－－－－－－－ 8

４ 4566 塩田　　北斗 A1 26.2 29.8 ２５－－－－－－－－－－
５ 4743 木村　　仁紀 A1 30.5 35.5 １－－－－－－－－－－－ 10

△ ６ 4337 平本　　真之 A1 F1 34.6 29.5 －６－－－－－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－3 , 1－6－2 , 1－3－2 , 1－6－3
絶好枠を手にした大上がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。高野は俊敏にさばいてＢＳ好位浮上。平本がアウトから展開を突く。山田哲の一撃は要警戒だ

予選

12:10

◎ １ 4547 中田　　竜太 A1 29.6 42.9 ５３－－－－－－－－－－
△ ２ 4482 守屋　　美穂 A1 37.5 36.5 ６６－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 4448 青木　　玄太 A1 28.7 33.9 ４－－－－－－－－－－－
○ ４ 3415 松井　　　繁 A1 33.9 38.1 －４－－－－－－－－－－ 10

５ 4256 渡辺　　浩司 A1 F1 33.3 35.8 Ｆ－－－－－－－－－－－ 8
６ 3854 吉川　　元浩 A1 42.1 38.3 １－－－－－－－－－－－ 11

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
中田の仕上がりは十分に戦えるレベル。絶好枠を味方に白星奪取あるのみだ。松井が巧腕ハンドルを駆使してＢＳ浮上。守屋や青木、吉川らも次位争いに加わるか

予選

12:39

◎ １ 4524 深谷　　知博 A1 33.6 29.4 ３－－－－－－－－－－－ 9
Ｘ ２ 4290 稲田　　浩二 A1 39.4 40.7 －６－－－－－－－－－－ 10
○ ３ 4044 湯川　　浩司 A1 38.3 35.7 ２２－－－－－－－－－－

４ 4761 山田　　晃大 A1 F1 36.7 37.9 ４－－－－－－－－－－－
△ ５ 4573 佐藤　　　翼 A1 44.6 32.6 －３－－－－－－－－－－ 11

６ 4848 仲谷　　颯仁 A1 48.0 28.2 ５１－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－2 , 1－5－3 , 1－2－3 , 1－5－2
上々の気配を見せる深谷が絶好枠。きっちりＳ決めて初白星ゲットを狙ってくる。ただともに軽快な仕上がりを誇る湯川、佐藤の一撃は脅威。稲田らも展開ひとつだ

予選

13:08

◎ １ 3959 坪井　　康晴 A1 F1 27.0 34.8 ６３－－－－－－－－－－
○ ２ 4459 片岡　　雅裕 A1 35.0 42.0 －５－－－－－－－－－－ 11
△ ３ 4137 君島　　秀三 A1 32.2 35.5 ３－－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4477 篠崎　　仁志 A1 29.1 33.0 ３－－－－－－－－－－－

５ 4539 金子　　賢志 A1 F1 32.4 52.2 ６－－－－－－－－－－－
６ 3983 須藤　　博倫 A1 34.5 38.6 －６－－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
坪井は直前に中間整備が入った２９号機を駆って数字以上の足色。気合のインＳ決めて押し切るのみだ。ただ片岡が鋭く差して逆転も。君島のセンター攻勢も要警戒
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予選

13:40

◎ １ 4033 伊藤　　将吉 A1 31.3 34.3 ６－－－－－－－－－－－ 11
○ ２ 4427 秦　　　英悟 A1 31.5 34.6 １２－－－－－－－－－－
△ ３ 4350 篠崎　　元志 A1 29.8 33.6 －２－－－－－－－－－－ 1
Ｘ ４ 4828 松山　　将吾 A1 40.0 27.2 ４－－－－－－－－－－－

５ 4512 高野　　哲史 A1 45.4 40.5 －５－－－－－－－－－－ 3
６ 4205 山口　　　剛 A1 F1 35.9 45.5 ３３－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
上積みの必要性を口にする伊藤だが絶好枠なら負けられないところ。ただパワーで勝る秦が逆転の場面は十分。篠崎元はセンター自在に。松山が豪快ターンで迫る

予選

14:10

◎ １ 4787 椎名　　　豊 A1 30.0 43.9 －５－－－－－－－－－－
△ ２ 4361 柳生　　泰二 A1 F1 33.6 37.7 ６－－－－－－－－－－－ 1
○ ３ 4262 馬場　　貴也 A1 26.1 36.1 －１－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4297 山田　　哲也 A1 F1 27.5 35.7 ５－－－－－－－－－－－ 3

５ 4771 下寺　　秀和 A1 26.8 36.6 －２－－－－－－－－－－
６ 4256 渡辺　　浩司 A1 F1 33.3 35.8 Ｆ－－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
ここは当タイトルの歴代覇者での首位争い。椎名が気合Ｓで逃げ切り図るが馬場が本領のスピードさばきで逆転の場面も。柳生、山田哲らは一角を崩したいところ

予選

14:40

◎ １ 3721 守田　　俊介 A1 44.1 43.2 ６２－－－－－－－－－－
○ ２ 4337 平本　　真之 A1 F1 34.6 29.5 －６－－－－－－－－－－ 3
△ ３ 4524 深谷　　知博 A1 33.6 29.4 ３－－－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 4237 大峯　　　豊 A1 33.3 28.8 ２１－－－－－－－－－－

５ 4546 浜田　亜理沙 A1 F1 47.9 39.2 －４－－－－－－－－－－ 2
６ 4335 若林　　　将 A1 28.3 29.7 ５－－－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
初日は大敗もあった守田だが気配は好ムード。ライバル勢の攻めを封じてイン速攻だ。平本が鋭くさばいてＢＳ浮上。深谷、大峯らも次位争いに加わってくる

予選

15:13

◎ １ 3415 松井　　　繁 A1 33.9 38.1 －４－－－－－－－－－－ 4
△ ２ 4743 木村　　仁紀 A1 30.5 35.5 １－－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ３ 3983 須藤　　博倫 A1 34.5 38.6 －６－－－－－－－－－－ 6
○ ４ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 52.9 28.5 １６－－－－－－－－－－

５ 4772 石丸　　海渡 A1 36.0 32.2 ３－－－－－－－－－－－ 2
６ 4290 稲田　　浩二 A1 39.4 40.7 －６－－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1－2－4 , 1－3－4 , 1－2－3
当地の特別戦は断然のＶ７実績を誇る松井。陰りのない巧腕テクニックを発揮して押し切るか。ただ良機を手にハイパワーの岩瀬は強敵。木村も俊敏に差して浮上へ

予選

15:50

◎ １ 4573 佐藤　　　翼 A1 44.6 32.6 －３－－－－－－－－－－ 5
○ ２ 3854 吉川　　元浩 A1 42.1 38.3 １－－－－－－－－－－－ 4
Ｘ ３ 4033 伊藤　　将吉 A1 31.3 34.3 ６－－－－－－－－－－－ 7
△ ４ 4459 片岡　　雅裕 A1 35.0 42.0 －５－－－－－－－－－－ 6

５ 4483 北野　　輝季 A1 27.0 36.6 －４－－－－－－－－－－ 2
６ 4734 安河内　　将 A1 36.9 35.8 １－－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
エース級の一角に挙がる３０号機の佐藤が快パワー。インからきっちりＳ決めて主導権は譲らない。差し浮上の吉川を中心に片岡、伊藤らでの連争いが焦点だ

淡海ドリーム

16:27

◎ １ 4686 丸野　　一樹 A1 32.2 32.6 ４５－－－－－－－－－－
△ ２ 3897 白井　　英治 A1 36.5 37.9 ３３－－－－－－－－－－
○ ３ 4320 峰　　　竜太 A1 F1 40.3 45.3 ２４－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4851 関　　　浩哉 A1 30.8 34.9 ５１－－－－－－－－－－

５ 4719 上條　　暢嵩 A1 37.9 32.0 ２１－－－－－－－－－－
６ 4502 遠藤　　エミ A1 30.0 31.7 ２１－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
依然として機力不足を訴える丸野だがここは絶好枠。気迫のターンで白星奪取あるのみだ。ただ出足に自信顔の峰はもちろん脅威。白井、関らの台頭も十分ありそう

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

